проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» V СОЗЫВА

№ ____

от __ сентября 2023 года                                                                п.Каменномостский

Об избрании Председателя Совета народных депутатов
муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение» пятого созыва
_____________________________________________________________________________________

В соответствии с ч. 3 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.15 ст.33 Закона Республики Адыгея от 31.03.2005г. №294 «О местном самоуправлении», ч.2 ст.26 и ч.2.1. ст.27 Устава муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №1 заседания Счетной комиссии Совета народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение»  пятого созыва от ___сентября 2023 года об избрании председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» пятого созыва.  (Приложение №1)
2. Избрать Председателем Совета народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение» пятого созыва ______________________– депутата Совета народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение», избранного по многомандатному избирательному округу №___.
3. Вновь избранный председатель Совета народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение» пятого созыва исполняет свои обязанности на непостоянной основе.
4. Прекращение полномочий председателя Совета народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение» 4 созыва считать состоявшимися.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете Майкопского района «Маяк» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на сессии
Совета народных депутатов
старший по возрасту депутат

Бюллетень утвержден решением Совета народных депутатов
МО «Каменномостское сельское поселение» от 24.09.2013г. №4

  БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования

по выборам  Председателя Совета народных депутатов муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение»

п.Каменномостский                                         «  22  » сентября 2023 года

Подписи членов Счетной     комиссии:

______________
______________
______________
  М.П.

1.

2.

3.

4.

Воздержался

Г Голосование осуществляется путем проставления  в бюллетене  любого знака в квадрате бюллетене  любого знака в квадрате.

СПИСОК

депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»
 пятого созыва получившие бюллетени для тайного голосования по выборам
Председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от  ____ сентября 2023 года                                                                      п.Каменномостский

	№
	Ф.И.О. депутата
	Роспись депутата в получении
бюллетеня

	1
	2
	3

1.

Алисова Ольга Иркиновна

2.

Бабенко Иван Олегович

3.

Балахнин Владимир Сергеевич

4.

Бочнева Ирина Викторовна

5.

Васильев Василий Васильевич

6.

Вербин Денис Анатольевич

7.

Ершова Лариса Сергеевна

8.

Калабашкина Юлия Николаевна

9.

Котов Александр Николаевич

10.

Лукьянчикова Елена Викторовна

11.

Набоков Евгений Владиславович

12.

Ничепуренко Ольга Николаевна

13.

Попова Алина Владимировна

14.

Сугакова Ирина Викторовна

15.

Сугакова Ирина Викторовна

Протокол №1
заседания счетной комиссии по выборам Председателя
Совета народных депутатов муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение» пятого созыва

от ____ сентября 2023 года                                                                   п.Каменномостский

Избрано______ членов комиссии.
Присутствует_____.

Слушали: Результаты тайного голосования по выборам Председателя Совета народных депутатов муниципального голосования «Каменномостское сельское поселение» V созыва.
В бюллетень для тайного голосования по выборам Председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» V созыва внесены следующие фамилии депутатов:

1.____________________________________
2.____________________________________

Всего присутствовали _____ депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение».
В тайном голосовании приняло участие_______ депутатов.
При вскрытии урны для тайного голосования обнаружено_______ бюллетеней. Из них недействительных - _________, испорченных -__________.
В результате тайного голосования результаты распределились следующим образом:

1._________________________  За-____депут.,против_____депут. воздер-ся____ депут.
2._________________________  За-___ _депут.,против ____депут. воздер-ся____ депут.

*Таким образом, большинством голосов Председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» пятого созыва избран(а) _________________________________________________ депутат от избирательного округа №____

Председатель счетной комиссии     ______________            __________________
                                                              (роспись)                                                   (инициалы)
Секретарь счетной комиссии           ______________            __________________
                                                               (роспись)                                                  (инициалы)
Член счетной комиссии                 ______________            __________________
                                                               (роспись)                                                  (инициалы)

Председатель Счетной комиссии после оформления Протокола №1 счетной комиссии передает его председательствующему на сессии СНД с просьбой утвердить Протокол №1 счетной комиссии на сессии СНД.

Специального голосования по избранной кандидатуре председателя СНД голосование не проводиться.